Anexo VII - Relatório de Objeto da Execução Cultural  

Anexo VIII - Cronograma de Execução do Edital 

2.​ DO VALOR DOS PROJETOS 

2.1.​ Cada proponente selecionado receberá o repasse no valor de R$40.000,00 (quarenta mil reais) em 

duas parcelas, sendo R$15.000,00 (quinze mil reais) no exercício de 2025 e R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

no exercício de 2026. 

2.2.​ Para o recebimento da segunda parcela, o proponente deverá entregar relatório de objeto de 

execução cultural (ANEXO VII), via plataforma 1 DOC, referente ao primeiro repasse, nos termos do item 15 do